
1

PIEEJAMĀ IZRAĒLA
Iebraukšana katrā nedēļas dienā

7 naktis / 8 dienas

1. diena. Grupas transfērs uz viesnīcu. Brīvais laiks. Viesnīca
Telavivā

2. diena. Brokatis. “3 reliģiju Jeruzaleme” - apskates ekskursija ebreju un
kristiešu  kvartālos  Vecpilsētā,  Sionas  kalns,  karaļa  Dāvida  kaps,
Kardo – romiešu iela, kā arī Golgāta, Kristus Kapa baznīca, Raudu
mūris.  Brīvais  laiks.  Ekskursiju  iespējams  mainīt  uz  “Kristīgā
Jeruzaleme”. 

Viesnīca
Telavivā

3. diena. Brokatis.  Apskates  ekskursija  “Telaviva  –  Jaffa”.  Jaffa  –  sena
feniķiešu osta, Andromedas klints, Sv. Pētera baznīca, Noasa šķirsta
būvēšanas  vieta.  Pasaulē  lielākā  dimantu  biržas  apmeklējums.
Openhaimera briljantu muzejs. 

Viesnīca
Telavivā

4. diena. Brokatis. Atpūta pie Vidusjūras. Viesnīca
Telavivā

5. diena. Brokatis. Atpūta pie Vidusjūras. Viesnīca
Telavivā

6. diena. Brokatis. Atpūta pie Vidusjūras. Viesnīca
Telavivā

7. diena. Brokatis. Atpūta pie Vidusjūras. Viesnīca
Telavivā

8. diena. Brokatis. Grupas transfērs uz lidostu.

Pēc vēlēšanās iespējams pasūtīt individuālu transfēru – tikšanās lidostā un nekavējoša izbraukšana 
uz viesnīcu.
Firma patur tiesības izvietot tūristus citā līdzīgas kategorijas viesnīcā, informējot par cenas 
izmaiņām!
Ekskursiju kārtība atkarīga no iebraukšanas dienas.

Ceļojuma cena USD:

Golden Beach Tel Aviv, 3*, BB

 DBL SGL 3 pers.numurā

01.03.16 – 31.07.2016 7 naktis 589 932 511

26.08.16 – 19.11.2016

01.08.16 – 25.08.2016 7 naktis 697 1050 638

20.11.16 – 28.02.2017 7 naktis 560 903 422

Grand Beach Tel Aviv, 4*, BB

DBL SGL 3 pers.numurā

01.03.16 – 21.04.2016 7 naktis 746 1236 697

25.04.16 – 30.04.2016

01.06.16 – 31.07.2016

01.09.16 – 30.09.2016

01.11.16 – 17.11.2016

22.04.16 – 24.04.2016 7 naktis 883 1432 765

AR–TUR, Brīvības iela 48/50, Rīga. Tālrunis: 67284550, 67284551, 67284553, 67284554 
E-pasts: info@ar-tur.lv, ar-tur@ar-tur.lv. Mājas lapa: www.ar-tur.lv

mailto:info@ar-tur.lv
http://www.ar-tur.lv/
mailto:ar-tur@ar-tur.lv


2

01.05.16 – 31.05.2016

01.08.16 – 31.08.2016

01.10.16 – 31.10.2016

19.11.16 – 28.08.2917 7 naktis 677 1815 599

Royal Beach Tel Aviv, 5*, BB

DBL SGL 3 pers.numurā

01.03.16 – 31.03.2016 7 naktis 1236 2167 Pēc pieprasījuma

10.01.17 – 28.02.2017

01.04.16 – 20.04.2016 7 naktis 1334 2363 Pēc pieprasījuma

01.06.16 – 31.07.2016

01.09.16 – 25.10.2016

11.11.16 – 23.12.2016

01.05.16 – 31.05.2016 7 naktis 1432 2559 Pēc pieprasījuma

26.10.16 – 10.11.2016

24.12.16 – 09.01.2017

21.04.16 – 30.04.2016 7 naktis 1824 3343 Pēc pieprasījuma

01.08.16 – 31.08.2016

* Vakariņas par papildus samaksu iespējams pasūtīt savlaicīgi.

Cenā iekļauts:

- transfērs lidosta – viesnīca- lidosta;

- nakšņošana izvēlētās kategorijas viesnīcās;

- brokastis;

- grupas ekskursijas ar krievu valodā runājošu gidu;

- dāvana no firmas.

Cenā nav iekļauts:

- aviobiļete;

- Izraēlas vīza (nepilsoņiem);

- apdrošināšana;

- papildus ekskursijas;

- dzeramnaudas.

AR–TUR, Brīvības iela 48/50, Rīga. Tālrunis: 67284550, 67284551, 67284553, 67284554 
E-pasts: info@ar-tur.lv, ar-tur@ar-tur.lv. Mājas lapa: www.ar-tur.lv

mailto:info@ar-tur.lv
http://www.ar-tur.lv/
mailto:ar-tur@ar-tur.lv

